Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Начальная школа №17» п. Энем

ПРИКАЗ

№ 37/1                                                                        от «01» сентября 2023 г.

«О зачислении обучающихся

программам дополнительного образования

на 2023 – 2024 учебный год»

В целях реализации мероприятий Федерального проекта «Успех каждого

ребенка» национального проекта «Образование», на основании заявлений

родителей, законных представителей и обучающихся старше 14 лет, в целях

организации образовательного процесса в   учебных объединениях  МБОУ

«НШ №17» п. Энем   на 2023-2024 учебный год    по программам на новых

местах дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в учебные объединения МБОУ  «НШ №17» п. Энем с 01. 09. 2023

года следующих обучающихся: Социально-педагогическая направленность,

учебное объединение «Юные инспекторы дорожного движения», педагог

дополнительного образования – Гучетль Ибрагим Анзаурович.

1 группа

1. Анурьева Александра Максимовна,18.06.2014 г.

2. Болдырева Екатерина Дмитриевна, 13.11.2013 г.

3. Кирюхина Анастасия Витальевна, 26.02.2014 г.

4. Мезох Руслан Муратович, 14.05.2014 г.

5. Мезох Тамерлан Нурбиевич, 30.07.2014 г.

6. Патиева Милана Фармановна, 14.08.2014 г.

7. Платика София Радовна, 17.11.2014 г.

8. Таштемирова Аиша Жалолиддиновна, 13.02.2015 г.

9. Тугуз Ясмина Байзетовна, 17.08.2014 г.

10.Фицкий Артём Сергеевич, 11.11.2014 г.

11.Чарказян Медиана Шаликоевна, 09.11.2014 г.

12.Эгамова Париваш Фаридуновна, 16.02.2014 г.

13. Таштемиров Мухаммад Жалолиддинович, 28.08.2014 г.

14.Белобородов Степан Анатольевич, 13.01.2016 г.

15. Платонихин Тихон Юрьевич, 26.03.2015 г.

2 группа

1. Абдурахмонова Светлана Умиджоновна, 04.05.2015 г.

2. Анципирович Арина Ивановна, 26.12.2015 г.

3. Бакеева Дарья Руслановна, 03.07.2015 г.

4. Гузеёк Екатерина Сергеевна,18.08.2015 г.

5. Гучетль Аслан Рашидович, 19.11.2015 г.

6. Горянин Артём Алексеевич, 31.03.2015 г.

7. Довбий Майя Александровна, 25.07.2015 г.

8. Жилин Станислав Вячеславович, 23.09.2015 г.

9. Лазян Роман Артурович, 12.10.2015 г.

10. Набокова Камила Адамовна, 10.02.2015 г.

11. Окинчук Маргарита Михайловна. 23.03.2015 г.

12. Паньшин Марк Дмитриевич, 25.10.2015 г.

13. Совмиз Марат Русланович, 15.10.2015 г.

14. Халмырадов Рустам Сердарович, 30.11.2015 г.

15. Хуаж София Азметовна, 13.01.2016 г.

4. Заместителю директора по УВР Платонихиной Ю.О. довести данный

приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «НШ №17» п. Энем   _______________    И.А. Гучетль